UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /GDĐT

V/v hướng dẫn đánh giá chuẩn nghề

nghiệp GV, CBQL các trường mầm

non, phổ thông năm học 2023-2024

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày    tháng  3 năm 2024

 Kính gửi:

       - Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;

       - Ông (bà) Hiệu trưởng các trường MN, TH, TH&THCS, THCS.

Thực hiện Công văn số 743/SGDĐT-GDTX&ĐH ngày 14 tháng 3 năm 2024

của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc về việc hướng dẫn đánh giá chuẩn nghề nghiệp

Giáo viên, CBQL các trường mầm non, phổ thông năm học 2023-2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện yêu cầu các Ông (bà) Hiệu trưởng các

trường Mầm non, Tiểu học, TH&THCS, THCS triển khai thực hiện một số nội

dung sau:

1. Đối với Phòng Giáo dục và Đào tạo:

- Giao các đồng chí Phó Trưởng phòng phụ trách các bậc học, cấp học chỉ

đạo các chuyên viên phụ trách triển khai thực hiện; đôn đốc, kiểm tra các đơn vị

thực hiện việc đánh giá chuẩn nghề nghiệp Giáo viên, CBQL năm học 2023-2024.

- Giao đồng chí Đặng Quốc Thuy - Cán bộ biệt phái thực hiện truy cập tài

khoản của đơn vị trên hệ thống CSDL GDĐT và hệ thống Temis, đối chiếu, so sánh

và đề xuất thêm mới (đối với các đơn vị chưa có trên hệ thống Temis), xóa bỏ (đối

với những đơn vị không còn tồn tại), sáp nhập (đối với các đơn vị bị sáp nhập tính

đến thời điểm 30/3/2024) theo các biểu mẫu yêu cầu theo Công văn số

743/SGDĐT-GDTX&ĐH gửi kèm; hướng dẫn mọi vướng mắc trong quá trình các

đơn vị thực hiện.

2. Đối với các cơ sở giáo dục mầm non, tiểu học, THCS:

- Triển khai thực hiện hướng dẫn theo Công văn số 743/SGDĐT-

GDTX&ĐH gửi kèm và theo sự chỉ đạo của Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đồng chí nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như KG (để thực hiện);

- Lưu. VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Văn Thành

		2024-03-26T11:36:59+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Thành <doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-26T14:26:48+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-26T14:26:49+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-26T14:26:50+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!